Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure  2021/0176(COD)

codécision)
Réglement

Politique commune de la péche (PCP): restrictions d?accés aux eaux de

1?Union

Modification Réglement 2013/1380 2011/0195(COD)

Sujet

3.15 Politique de la péche

3.15.01 Conservation des ressources halieutiques et de péche
3.15.04 Gestion des péches, pécheries, lieux de péche

Evénements clés

05/07/2021

08/07/2021

12/07/2022

12/07/2022

14/07/2022

12/09/2022

14/09/2022

26/10/2022

22/11/2022

22/11/2022

06/12/2022

14/12/2022

20/12/2022

Publication de la proposition législative

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission, 1ére lecture

Vote en commission,1ére lecture

Décision de la commission parlementaire
d'ouvrir des négociations
interinstitutionnelles a travers d?un
rapport adopté en commission

Dép6t du rapport de la commission, 1ére
lecture

Décision de la commission parlementaire
d?engager des négociations
interinstitutionnelles annoncée en
pléniére (Article 71)

Décision de la commission parlementaire
d?engager des négociations
interinstitutionnelles confirmée par la
pléniére (Article 71)

Approbation en commission du texte

adopté en négociations
interinstitutionnelles de la 1ere lecture

Résultat du vote au parlement

Décision du Parlement, 1ére lecture

Adoption de I'acte par le Conseil aprés la
1ére lecture du Parlement

Signature de I'acte final

Publication de I'acte final au Journal
officiel

Procédure terminée

COM(2021)0356 Résumé

A9-0206/2022

PE737.502
GEDA/A/(2022)006681

(i

T9-0395/2022 Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2011/0195(COD)
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2021/0356/COM_COM(2021)0356_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=EN&type_doc=COMfinal&an_doc=2021&nu_doc=0356
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2022-0206_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-9-2022-0395_FR.html

